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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

25/11/2010201000010331
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 4.340.399,0CRISTALINA 1.040.000,0 23,96%3.300.399,0 0,3416 0,4200 436.800,00

2 GO 7.900.000,0PORTEIRAO 7.900.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3610 2.851.900,00

3 MG 13.014.000,0BURITIS 30.000,0 0,23%12.984.000,0 0,4160 0,4160 12.480,00

4 MG 9.000.000,0Uberaba 6.190.000,0 68,78%2.810.000,0 0,4160 0,4300 2.661.700,00

5 MG 11.340.000,0UNAI 7.034.000,0 62,03%4.306.000,0 0,4160 0,4160 2.926.144,00

6 MG 7.371.000,0Unaí 0,0 0,00%7.371.000,0 0,4160 0,4160 0,00

7 MS 4.017.472,0CAMPO GRANDE 4.017.472,0 100,00%0,0 0,3250 0,3420 1.373.975,42

8 MS 2.040.768,0CASSILANDIA 1.844.000,0 90,36%196.768,0 0,3250 0,3250 599.300,00

9 MS 5.967.000,0CHAPADAO DO SUL 5.240.000,0 87,82%727.000,0 0,3250 0,3250 1.703.000,00

10 MS 7.000.000,0CHAPADÃO DO SUL 6.812.500,0 97,32%187.500,0 0,3250 0,3250 2.214.062,50

11 MS 3.348.000,0CHAPADAO DO SUL 3.153.000,0 94,18%195.000,0 0,3250 0,3250 1.024.725,00

12 MS 5.697.000,0CHAPADAO DO SUL 5.697.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3260 1.857.222,00

13 MS 7.000.000,0COSTA RICA 600.000,0 8,57%6.400.000,0 0,3250 0,3250 195.000,00

14 MS 3.020.000,0DOURADOS 3.020.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3370 1.017.740,00

15 MS 1.049.760,0DOURADOSS 1.049.760,0 100,00%0,0 0,3250 0,3550 372.664,80

16 MS 4.212.000,0PONTA PORÃ 4.212.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3260 1.373.112,00

17 MS 648.000,0PONTA PORÃ 648.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3300 213.840,00

18 MS 2.000.000,0RIO BRILHANTE 2.000.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3250 650.000,00

19 MS 4.000.000,0RIO BRILHANTE 4.000.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3290 1.316.000,00

20 MT 4.590.000,0CAMPOS DE JÚLIO 4.500.000,0 98,04%90.000,0 0,2416 0,2800 1.260.000,00

21 MT 7.311.060,0LUCAS DO RIO 7.311.060,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 1.766.352,10

22 MT 1.380.392,0LUCAS DO RIO 1.380.392,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 333.502,71

23 MT 9.412.135,0LUCAS DO RIO 9.412.135,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 2.273.971,82

24 MT 34.795.275,0NOVA MUTUM 33.830.000,0 97,23%965.275,0 0,2416 0,2417 8.176.711,00

25 MT 1.485.000,0NOVA MUTUM 1.350.000,0 90,91%135.000,0 0,2416 0,2416 326.160,00

26 MT 5.940.000,0NOVA MUTUM 0,0 0,00%5.940.000,0 0,2416 0,2416 0,00

27 MT 6.360.000,0SINOP 6.360.000,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 1.536.576,00

28 MT 4.982.640,0SINOP 0,0 0,00%4.982.640,0 0,2416 0,2416 0,00

29 MT 4.352.000,0SORRISO 4.352.000,0 100,00%0,0 0,2416 0,2450 1.066.240,00

30 MT 3.838.960,0SORRISO 3.838.960,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 927.492,74

31 MT 10.530.000,0TAPURAH 0,0 0,00%10.530.000,0 0,2416 0,2416 0,00

32 PR 6.017.000,0MEDIANEIRA 0,0 0,00%6.017.000,0 0,3800 0,3800 0,00

33 PR 7.992.000,0MISSAL 0,0 0,00%7.992.000,0 0,3800 0,3800 0,00

34 PR 5.994.000,0QUARTO 0,0 0,00%5.994.000,0 0,3800 0,3800 0,00

35 PR 4.185.000,0RANCHO ALEGRE 0,0 0,00%4.185.000,0 0,3800 0,3800 0,00

36 PR 594.000,0RONCADOR 0,0 0,00%594.000,0 0,3800 0,3800 0,00

37 PR 8.451.000,0SANTA HELENA 0,0 0,00%8.451.000,0 0,3800 0,3800 0,00

38 PR 1.998.000,0SANTA IZABEL DO 1.998.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3900 779.220,00

39 PR 7.668.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%7.668.000,0 0,3800 0,3800 0,00

40 PR 6.912.000,0UBIRATA 0,0 0,00%6.912.000,0 0,3800 0,3800 0,00

41 SP 380.620,0BURITAMA 0,0 0,00%380.620,0 0,0000 0,0000 0,00

42 SP 8.644.030,0PALMITAL 0,0 0,00%8.644.030,0 0,4250 0,4250 0,00

43 SP 3.000.000,0TUPA 0,0 0,00%3.000.000,0 0,4250 0,4250 0,00

44 SP 7.093.680,0VOTUPORANGA 600.000,0 8,46%6.493.680,0 0,4250 0,4250 255.000,00

Total Geral : 266.872.191,0 139.420.279,0 127.451.912,0 52,24%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3273

41.500.892,08

0,2977Preço Máximo 0,4300
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010331 25/11/2010

1 SELVINO E OTILIA CRISTALINA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,4200 4.340.399,0

560.000,0 BBSB 12,90%235.200,00

480.000,0 BBM_GO 11,06%201.600,00

1.040.000, 436.800,00 23,96%

2 CIA NACIONAL DE PORTEIRAO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3610 7.900.000,0

148.000,0 BBM_SP 1,87%53.428,00

1.000.000, BNM 12,66%361.000,00

361.000,0 BBM_GO 4,57%130.321,00

500.000,0 BBSB 6,33%180.500,00

5.891.000, BBM_UB 74,57%2.126.651,00

7.900.000, 2.851.900,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
8.940.000,0 3.288.700,00

0,3416
0,3679

12.240.399,0

3 CERAIS SUL IND COM DE BURITIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4160 13.014.000,0

30.000,0 BBSB 0,23%12.480,00

30.000,0 12.480,00 0,23%

4 CONAB-COMPANHIA Uberaba MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4300 9.000.000,0

600.000,0 BBM_RS 6,67%258.000,00

5.590.000, BBM_UB 62,11%2.403.700,00

6.190.000, 2.661.700,00 68,78%

5 COOP AGROP DO UNAI MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4160 11.340.000,0

74.000,0 BBM_SP 0,65%30.784,00

1.200.000, BBM_RS 10,58%499.200,00

5.760.000, BBM_UB 50,79%2.396.160,00

7.034.000, 2.926.144,00 62,03%

6 COAGRIL-COOP AGRIC DE Unaí MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4160 7.371.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
13.254.000,0 5.600.324,00

0,4160
0,4225

40.725.000,0

7 CONAB 09 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3420 4.017.472,0

1.680.000, BBM_MS 41,82%574.560,00

2.337.472, BBM_GO 58,18%799.415,42

4.017.472, 1.373.975,42 100,00%
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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8 CONAB 02 CASSILANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 2.040.768,0

600.000,0 BBM_RS 29,40%195.000,00

81.000,0 BBM_UB 3,97%26.325,00

1.163.000, BBM_GO 56,99%377.975,00

1.844.000, 599.300,00 90,36%

9 RIO GRANDE ARMS. CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 5.967.000,0

240.000,0 BBM_RS 4,02%78.000,00

5.000.000, BBM_GO 83,79%1.625.000,00

5.240.000, 1.703.000,00 87,82%

10 BOLSÃO ARMS GERAIS CHAPADÃO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 7.000.000,0

1.312.500, BCSP 18,75%426.562,50

2.000.000, BNM 28,57%650.000,00

3.500.000, BBM_GO 50,00%1.137.500,00

6.812.500, 2.214.062,50 97,32%

11 EMACS 01 CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 3.348.000,0

1.553.000, BNM 46,39%504.725,00

1.000.000, BBM_UB 29,87%325.000,00

600.000,0 BCSP 17,92%195.000,00

3.153.000, 1.024.725,00 94,18%

12 REICHERT AGROP LTDA CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3260 5.697.000,0

3.497.000, BNM 61,38%1.140.022,00

1.200.000, BCSP 21,06%391.200,00

1.000.000, BBM_UB 17,55%326.000,00

5.697.000, 1.857.222,00 100,00%

13 E.A.COSTA RICA COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 7.000.000,0

600.000,0 BBM_RS 8,57%195.000,00

600.000,0 195.000,00 8,57%

14 RUARO ARMAZÉNS GERAIS DOURADOS MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3370 3.020.000,0

500.000,0 BBM_RS 16,56%168.500,00

1.000.000, BCMM 33,11%337.000,00

520.000,0 BBM_MS 17,22%175.240,00

1.000.000, BBM_PR 33,11%337.000,00

3.020.000, 1.017.740,00 100,00%

15 COOP. AGROP. DO DOURADOSS MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3550 1.049.760,0

300.000,0 BBM_RS 28,58%106.500,00
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549.760,0 BCMM 52,37%195.164,80

200.000,0 BBM_MS 19,05%71.000,00

1.049.760, 372.664,80 100,00%

16 AGROPASTORIL PONTA PORÃ MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3260 4.212.000,0

1.712.000, BBM_PR 40,65%558.112,00

1.000.000, BCML 23,74%326.000,00

1.500.000, BNM 35,61%489.000,00

4.212.000, 1.373.112,00 100,00%

17 COOPERATIVA PONTA PORÃ MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3300 648.000,0

300.000,0 BBM_RS 46,30%99.000,00

348.000,0 BBM_PR 53,70%114.840,00

648.000,0 213.840,00 100,00%

18 BOCCHI ARMS GERAIS RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 2.000.000,0

1.000.000, BBM_PR 50,00%325.000,00

1.000.000, BNM 50,00%325.000,00

2.000.000, 650.000,00 100,00%

19 COOPERVALE-COOP AGRIC RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3290 4.000.000,0

1.900.000, BBM_PR 47,50%625.100,00

1.500.000, BNM 37,50%493.500,00

600.000,0 BCSP 15,00%197.400,00

4.000.000, 1.316.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
42.293.732,0 13.910.641,72

0,3250
0,3289

50.000.000,0

20 ARMAZÉNS GERAIS CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2800 4.590.000,0

3.000.000, BCMMT 65,36%840.000,00

1.500.000, BBM_UB 32,68%420.000,00

4.500.000, 1.260.000,00 98,04%

21 COSTA IMP EXP. E LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 7.311.060,0

7.131.060, BBM_RS 97,54%1.722.864,10

180.000,0 BBM_UB 2,46%43.488,00

7.311.060, 1.766.352,10 100,00%

22 COSTA IMP EXP. E LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 1.380.392,0

1.080.392, BBM_RS 78,27%261.022,71

300.000,0 BMR 21,73%72.480,00
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1.380.392, 333.502,71 100,00%

23 COSTA IMP EXP. E LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 9.412.135,0

9.412.135, BBM_RS 100,00%2.273.971,82

9.412.135, 2.273.971,82 100,00%

24 COSTA IMP.EXP. E NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2417 34.795.275,0

1.200.000, BBM_SP 3,45%290.040,00

750.000,0 BBSB 2,16%181.275,00

1.800.000, BCSP 5,17%435.060,00

3.280.000, BBM_UB 9,43%792.776,00

300.000,0 BMCS 0,86%72.510,00

25.000.000 BNM 71,85%6.042.500,00

300.000,0 BMR 0,86%72.510,00

1.200.000, BCML 3,45%290.040,00

33.830.000 8.176.711,00 97,23%

25 VANGUARDA DO BRASIL NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 1.485.000,0

1.350.000, BCMMT 90,91%326.160,00

1.350.000, 326.160,00 90,91%

26 VANGUARDA DO BRASIL NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 5.940.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 MADENORTE AGROINDL SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 6.360.000,0

2.360.000, BMCS 37,11%570.176,00

4.000.000, BBM_RS 62,89%966.400,00

6.360.000, 1.536.576,00 100,00%

28 CONAB 11 SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 4.982.640,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 TROPICAL ARMAZENS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2450 4.352.000,0

952.000,0 BCMMT 21,88%233.240,00

2.000.000, BBM_RS 45,96%490.000,00

1.400.000, BMCS 32,17%343.000,00

4.352.000, 1.066.240,00 100,00%

30 ARMAZÉNS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 3.838.960,0

218.960,0 BMCS 5,70%52.900,74

1.500.000, BBSB 39,07%362.400,00
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120.000,0 BCMMT 3,13%28.992,00

2.000.000, BBM_RS 52,10%483.200,00

3.838.960, 927.492,74 100,00%

31 SPIERING & SPIERING TAPURAH MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 10.530.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
72.334.547,0 17.667.006,36

0,2416

0,2442

94.977.462,0

32 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.017.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COOP AGROINDUSTRIAL MISSAL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.992.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COOP. AGROP. DE PROD. QUARTO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 5.994.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 INTEGRADA COOPERATIVA RANCHO ALEGRE PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.185.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 AGROPECUARIA FIORESE RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 594.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 8.451.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 IRMÃOS BOCCHI E CIA SANTA IZABEL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3900 1.998.000,0

600.000,0 BBM_PR 30,03%234.000,00

1.398.000, BBSB 69,97%545.220,00

1.998.000, 779.220,00 100,00%

39 MOINHO IGUACU LTDA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.668.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 INTEGRADA COOPERATIVA UBIRATA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.912.000,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.998.000,0 779.220,00

0,3800
0,3900

49.811.000,0

41 Coacavo-Coop.do BURITAMA SP MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 380.620,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 CEAGESP 249 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.644.030,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 7.093.680,0

600.000,0 BBSB 8,46%255.000,00

600.000,0 255.000,00 8,46%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
600.000,0 255.000,00

0,4250
0,4250

19.118.330,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/11/2010201000010331

Acondic.

12.841.472,0 4.271.811,42 BBM_GO0,33270,32611G

2.400.000,0 820.800,00 BBM_MS0,34200,32501G

6.560.000,0 2.194.052,00 BBM_PR0,33450,33001G

29.963.587,0 7.796.658,62 BBM_RS0,26020,25911G

1.422.000,0 374.252,00 BBM_SP0,26320,26111G

24.282.000,0 8.860.100,00 BBM_UB0,36490,35451G

5.338.000,0 1.772.075,00 BBSB0,33200,31931G

2.200.000,0 616.040,00 BCML0,28000,27951G

1.549.760,0 532.164,80 BCMM0,34340,32501G

5.422.000,0 1.428.392,00 BCMMT0,26340,24161G

5.512.500,0 1.645.222,50 BCSP0,29850,29781G

4.278.960,0 1.038.586,74 BMCS0,24270,24161G

600.000,0 144.990,00 BMR0,24170,24161G

37.050.000,0 10.005.747,00 BNM0,27010,26921G

139.420.279,0 41.500.892,08 0,2927 0,2977266.872.191,0


